
PROGRAMA DIARIO DE INSPECCIONES FITOSANITARIAS PARA INSPECCIONES FITOSANITARIAS DE EXPORTACION E IMPORTACION
DIRECCION EJECUTIVA: LIMA-CALLAO FECHA:06-01-2026
CTD:  HUACHO-BARRANCA
INSPECTOR ASIGNADO NOMBRE DE INSTALACIÓN AUTORIZADA(* EXPORTADOR/IMPORTADOR PROCESO N° DE EXPEDIENTE PRODUCTO PAIS DE DESTINO OBSERVACIONES

PAUL RILDO ZEVALLOS HUERTO AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L

AGRICOLA INTERANDINA S.A.C.
ARANDANO, fruto fresco

EEUU
AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L

AGRICOLA INTERANDINA S.A.C.

JUAN CARLOS FIGUEROA ROMERO INKA´S BERRIES S.A.C. INKA´S BERRIES S.A.C. EEUU

Exportación

SINGAPORE

SINGAPORE

SINGAPORE

HONG KONG

HONG KONG

MANZANILLO

MANZANILLO

TAIWAN

Exportación

260970000017

260970000011

260970000030

260970000065

260970000064

260970000066

260970000067

260970000015

260970000016

250970015227

250970015208

UVA, fruta fresca

ARANDANO, fruto fresco


